

*Ejendommen Torvet 12, Aakirkeby ApS
Åkirkebyvej 50
3700 Rønne*

CVR-nummer: 20993502

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2020 - 31. december 2020*

(23. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den *25/6* 2021



Ernst Madsen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse.....	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ejendommen Torvet 12, Aakirkeby ApS Åkirkebyvej 50 3700 Rønne
	Telefon: 56 93 24 65 E-mail: ernst@garant.nu CVR-nr.: 20 99 35 02 Stiftet: 23. juni 1998 Kommune: Bornholm Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ernst Madsen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Store Torv 12 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Ole Bonderup Jacob Vejdiksen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er udlejning og administration af ejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 154, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.812, og en egenkapital på t.kr. 895.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021

Aktiviteten i 2021 forventes at blive uændret med fortsat positivt afkast.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

	2020	2019
BRUTTOFORTJENESTE	294.951	283
Af- og nedskrivninger.....	-53.384	-53
DRIFTSRESULTAT	241.567	230
Andre finansielle omkostninger.....	-43.854	-52
RESULTAT FØR SKAT	197.713	178
1 Skat af årets resultat.....	-43.496	-39
ÅRETS RESULTAT	154.217	139
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	154.217	139
DISPONERET I ALT	154.217	139

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
AKTIVER

	2020	2019
2 Grunde og bygninger	2.738.519	2.792
Materielle anlægsaktiver	2.738.519	2.792
ANLÆGSAKTIVER	2.738.519	2.792
Andre tilgodehavender.....	32.134	28
Tilgodehavender	32.134	28
Likvide beholdninger	41.214	5
OMSÆTNINGSAKTIVER	73.348	33
AKTIVER	2.811.867	2.825

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020
PASSIVER

	2020	2019
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	769.811	615
EGENKAPITAL	894.811	740
Hensættelse til udskudt skat	50.987	62
HENSATTE FORPLIGTELSER	50.987	62
Prioritetsgæld	955.292	1.193
3 Langfristede gældsforpligtelser	955.292	1.193
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	237.874	238
Gæld til tilknyttede virksomheder	503.996	387
4 Selskabsskat	54.234	1
Anden gæld	109.823	204
Periodeafgrænsningsposter	4.850	0
Kortfristede gældsforpligtelser	910.777	830
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.866.069	2.023
PASSIVER	2.811.867	2.825
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2020	2019
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125
Virksomhedskapital ultimo.....	125.000	125
Overført resultat, primo	615.594	469
Årets resultat	154.217	139
Ændring i dagsværdi sikringsinstrumenter	0	7
Overført resultat ultimo	769.811	615
EGENKAPITAL.....	894.811	740

NOTER

	2020	2019
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	54.234	49
Regulering af udskudt skat	-10.738	-10
	<u>43.496</u>	<u>39</u>

	Grunde og bygninger
2 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	4.093.851
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb.....	0
Kostpris 31. december 2020	<u>4.093.851</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-1.301.948
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Årets af-/nedskrivninger	-53.384
Af-/nedskrivninger 31. december 2020	<u>-1.355.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.738.519</u>

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld.....	1.430.985	1.193.166	237.874	0
	<u>1.430.985</u>	<u>1.193.166</u>	<u>237.874</u>	<u>0</u>

NOTER

	2020	2019
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	1.523	11
Skat af årets resultat.....	54.234	49
Skat af egenkapitalbevægelser.....	0	2
Sambeskatningsbidrag	-1.523	-61
	<u>54.234</u>	<u>1</u>

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i BEM Holding koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte indenfor sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af moderselskabets årsrapport (BEM Holding ApS, CVR-nr. 21 69 04 49). Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, t.kr. 1.193 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 2.739.